Mẫu số 16
Nghị định số 74/2018/NĐ-CP

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN ĐỀ NGHỊ XÁC NHẬN ỦY QUYỀN SỬ DỤNG MÃ SỐ, MÃ VẠCH
 Kính gửi: Tổng cục Tiêu chuẩn Đo lường Chất lượng

Tổ chức/Doanh nghiệp đề nghị xác nhận: ………………………………………
Địa chỉ: …………………………………………………………………………
Điện thoại (Tel) ............................	Fax: .................................................
Website: .......................................	E-mail: ................................................
Giấy chứng nhận đăng kí kinh doanh/Quyết định thành lập: Số .......................Ngày cấp........................... Cơ quan cấp ..........................................
        Chúng tôi ủy quyền cho đơn vị (danh mục kèm theo) được phép sử dụng mã số mã vạch tương ứng cho các sản phẩm liên doanh/thuê gia công cho chúng tôi.
Kính đề nghị Tổng cục xác nhận việc ủy quyền nêu trên.
Hồ sơ gửi kèm gồm:
· Giấy uỷ quyền sử dụng mã số mã vạch;
· Danh mục mã số mã vạch được ủy quyền sử dụng;
· Giấy tờ khác (nếu có): ………………………….

   						      …….., ngày  … tháng …. năm …….
                                                                     Lãnh đạo Tổ chức/ Doanh nghiệp
                                                              (Ký, ghi rõ họ tên và đóng dấu (nếu có))

DANH MỤC MÃ SỐ, MÃ VẠCH ĐƯỢC ỦY QUYỀN

	TT
	Tên công ty
	Địa chỉ
	Tên sản phẩm
	Mã GTIN

	1.

	2.

      …….., ngày  … tháng …. năm …….
  					   Lãnh đạo Tổ chức/ Doanh nghiệp
  					                                                                        (Ký, ghi rõ họ tên, đóng dấu (nếu có))